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تیر دروازه، یار دوازدهم مصر
تیم ملی فوتبال ایران در یک نمایش تحســین 
‌برانگیر  در مقابل مصر با بدشانســی به تساوی
 ۱ بر ۱ دست یافت.ملی پوشان ایران در این بازی 
علاوه بر هدر دادن یک ضربه پنالتی دوبار به تیر 
دروازه مصر زدند تا عملا تیر دروازه به عنوان یار 

دوازدهم مصر به کمک این تیم باید 
سپاس سیاتل

 بازیکنان تیم ملی ایران پس از پایان بازی مقابل 
مصر در رختکن پیامی به دنیای فوتبال ارســال 
کردند، آنها گفتند: سپاس سیاتل از مهمانوازی‌ات 
وســپاس از همه ایرانیان که با قلب، صدا وتمام 

وجودشان برای ایران عزیز به میدان آمدند.
 رامین رکورد زد

رامین رضائیــان که  به عنــوان بهترین بازیکن 
میدان مصاف مصر و ایران انتخاب شد حالا با زدن 
۳گل رکورددار گلزنی در تمام ادوارجام جهانی 

لقب گرفت.
 تمجید از بازی ایران مقابل مصر

یک رسانه انگلیسی  پس از پایان بازی  ایران ومصر 
با تمجید از بازی خوب تیم ملی نوشت بازیکنان 
ایرا ن عالی ظاهر شدند و اگر بدشانسی گریبانگیر 

تیم ایران نمی‌شد باید پیروز این بازی می‌شد.
  شادی وغم شجاع

مدافع ملی پوش فوتبال کشــورمان که درخط 
دفاعی تیم ملی عالی ظاهر شده پس از گلزنی به 
مصر غرق شادی شد اما پس از مردودشدن گلش 

غم واندوه فراوان او را فرا گرفت.
 دستاورد تاریخی برای مصر

تیم ملــی فوتبال مصر با همه ســتاره‌هایش 
نتوانست در مقابل ایران کاری از پیش ببرد در 
پایان حسام حسن سرمربی مصر ضمن تمجید 
از بازی ایران گفت ما دستاورد بزرگی بدست 

آوردیم ایران تیم بزرگی است.

ورزش
Sport

رامین رضاییان به اسطوره 
برزیل رسید!

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ فوتبالیســت 
مازندرانی برای دومین بار بهترین بازیکن در دور 
نخست جام جهانی فوتبال شناخته شد . رامین 
رضاییان با گلزنی مقابل مصر در جام جهانی به 
بهترین گلزن تاریخ ایــران در ادوار این رقابت‌ها 
تبدیل شد. رضاییان پیش از این در دیدار مقابل 
نیوزیلند یک گل و در جام جهانی ۲۰۲۲ مقابل 
ولز نیز یک گل دیگر به ثمر رســانده بود. رامین 
رضاییان با ۳ گل زده گلزن ترین دفاع راســت 

تاریخ جام های جهانی لقب گرفت‌.
همچنین با ۴ تاثیر گذاری روی گل به همراه کافو 
بزرگترین کاپیتان تاریخ برزیل و پس از فلیپ لام 
)۵ مشارکت( در رتبه دوم بیشترین گل/پاس گل 
قرار گرفت. وی بعد از طارمی به دومین بازیکن 
تاریخ ایران تبدیل شد که در یک دوره جام جهانی 
۲ گل به ثمر رسانده است. پیش‌ازاین رضاییان 
بــا دو گل به همراه طارمی به صورت مشــترک 
بهترین گلزن ایران بود و حالا به‌تنهایی با ۳ گل 

این عنوان را در اختیار دارد.

 پرسپولیس، خداداد عزیزی
 را تایید کرد

مدیرعامل پرسپولیس تایید کرد که خداداد 
عزیزی گزینه سرپرستی این تیم است.

به گزارش »ورزش ســه«، در حالی که چند 
هفته اخیر شــایعات زیادی پیرامون احتمال 
حضور خداداد عزیزی روی نیمکت پرسپولیس 
به عنوان سرپرست این تیم وجود داشت، حالا 
پیمان حدادی این موضوع را تایید کرده است. 
حدادی در این خصوص گفت: ایشان قراردادی 
با پرســپولیس ندارند و در حال حاضر توافقی 
هم با ایشان انجام نشده اما صحبت انجام شده 
اســت.او همچنین ادامه داد: مــا چند گزینه 
برای سرپرستی تیم داریم که یکی از آنها آقای 
خداداد عزیزی اســت. آقای محسن خلیلی و 
سایر دوســتان هم هستند اما هنوز تصمیمی 
درباره سرپرست تیم گرفته نشده است. حدادی 
در پاسخ به این ســوال که آیا خداداد عزیزی 
گزینه فرد خاصی اســت؟ اظهار داشت: اصلا 
چنین چیزی نیســت و هیچ فشــاری وجود 
ندارد. کمااینکه بعضی از بازیکنان از استقلال 
به پرســپولیس می‌روند و از پرســپولیس به 
استقلال می‌آیند. اینها تا حدودی در فوتبال 
هست. اما ایشان یکی از گزینه‌های ماست نه 

گزینه نهایی ما.

اخبار
نویر: من مقصر شکست برابر اکوادور نیستمهلند با تانک ۲۴ ساله به دنبال فتح جام جهانی

مهاجم ۲۴ ساله ساندرلند که تا همین چند وقت پیش سوژه انتقاد مارکو فان‌باستن بود، حالا با ۳ گل در جام جهانی ۲۰۲۶، پنجمین 
گلزن برتر این دوره است.به گزارش ایسنا، برایان بروبی مهاجم ۲۴ ساله تیم ملی هلند، با ۳ گل در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۶ 
یکی از برترین گلزنان این دوره جام جهانی بوده است. او که در آکادمی آژاکس پرورش یافته و توسط مارکو فان باستن به دلیل »نداشتن 
اصول پایه« مورد انتقاد قرار گرفته بود، حالا با بازی فیزیکی و جنگندگی خود، به یکی از مهره‌های کلیدی هلند تبدیل شده است.رونالد 
کومان، سرمربی هلند که تیمش با زدن ۱۰ گل در این جام در کنار فرانسه و آلمان بهترین خط حمله را دارد، تاکید کرده است برای دیدار 
با مراکش باید هلندی قوی تر را در زمین ببیند.برایان بروبی، مهاجم ۲۴ ساله و کم‌حرف هلندی‌ها در مصاحبه‌ای کوتاه درباره بازی با 
مراکش گفت: منتظر یک نبرد خوب هستم. این دقیقا همان چیزی است که بروبی دوست دارد؛ مردی که با عمل حرف‌هایش را می‌زند.

 گلر تیم ملی فوتبال آلمان گفت: فقط می‌خواستم توپ را بگیرم و موقعیتم را حفظ کنم و من مقصر شکست برابر اکوادور نیستم.
به گزارش ایرنا از گل نیوز، مانوئل نویر با وجود انتقادات شدید رسانه‌ها و پیشکسوتان فوتبال آلمان، از پذیرش مسئولیت شکست ۲ بر 
یک آلمان برابر اکوادور شانه خالی کرد. این گلر ۴۰ ساله در پاسخ به این پرسش که آیا مسئولیت گل شکست آلمان مقابل اکوادور را 
می‌پذیرد، پاسخ صریحی داد و اظهار داشت: هر کسی که تا به حال دروازه‌بان بوده، می‌داند که من باید اینگونه نسبت به توپ موقعیتم 
را حفظ می‌کردم. فقط می‌خواستم آن توپ را بگیرم و این امن‌ترین راه حل بود. اگر توپ را با سینه‌ام می‌گرفتم ممکن بود گل به خودی 
شود. من مسئولیت این شکست را برعهده نمی‌گیرم.پس از صحبت‌های نویر، یولیان ناگلزمن از کاپیتان خود دفاع کرد و گفت: حتی 

یک بازی هم نبوده که نویر مقصر باشد. ما باید از او دفاع کنیم و این انتقادها درست نیست.

جام و جهان

شاید صعود؛ فوتبال ایران در کوچه اما و اگر 
سناریوی آشنای فوتبال ایران در تورنمنت‌های بزرگ تکرار شد  
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بازهم کارمان به اما و اگر کشیده شد و سرنوشت صعود 
به عنوان تیم‌های سوم برتر به دست دیگر تیم‌ها افتاد؛ 
سناریویی آشــنا برای فوتبال ایران در تورنمنت‌های 

بزرگ که این بار در جام جهانی 2026 نیز تکرار شد.
تیم ملی فوتبــال ایــران در آخرین دیــدار مرحله 
گروهی رقابت‌های جام جهانی 2026 مقابل مصر به 
تساوی یک بر یک رســید؛ نتیجه‌ای که اگرچه امید 
صعود را زنده نگه داشــت، اما آن را از اختیار مستقیم 

شاگردان امیر قلعه‌نویی خارج کرد. اکنون ایران با سه 
‌امتیاز و ایستادن در رتبه ســوم گروه G باید چشم به
 نتایج سایر گروه‌ها بدوزد تا شاید در میان تیم‌های سوم 

برتر جایی در مرحله یک شانزدهم نهایی پیدا کند.
دیدار ایران و مصر در ورزشــگاه لومن فیلد سیاتل از 
همان دقایق ابتدایی با شوک برای تیم ملی همراه شد. 
شروع شتاب‌زده و شاید کمی عصبی ایران باعث شد 
مصری‌ها در همان دقیقه پنج توسط محمود صابر به 

گل برسند. 
این گل عملًا برنامه اولیــه کادر فنی ایران را به هم زد 

و تیم ملی را مجبور کرد خیلــی زودتر از حد انتظار به 
سمت فوتبال تهاجمی برود.

واکنش ایران اما سریع بود. در دقیقه 11 مهدی طارمی 
با هوشمندی از مدافعان مصر پنالتی گرفت؛ فرصتی 
طلایی برای بازگشت سریع به بازی. با این حال مهاجم 
اول تیم ملی در مصاف مستقیم با مصطفی شوبیر ناکام 
ماند و پنالتی از دســت رفت؛ اتفاقی که می‌توانســت 

روحیه تیم را  تقویت کند.
اما تنها سه دقیقه بعد، رامین رضاییان با شم گلزنی و 
حضور به‌موقع در محوطه جریمه مصر کار را به تساوی 

کشاند.
 این گل علاوه بر بازگرداندن ایران به مسابقه، رکوردی 
تاریخی نیز برای رضاییان رقم زد؛ او با سه گل به بهترین 
گلزن تاریخ فوتبــال ایــران در ادوار جام‌های جهانی 

تبدیل شد.
پس از این گل، ریتم بازی تا حدی آرام شــد. مصر که 
از گل زودهنگام خود بهره برده بود، بیشتر به مدیریت 
بازی پرداخت و ایران نیز با احتیاط بیشــتری حمله 
می‌کرد. در نتیجه نیمه نخســت بدون گل دیگری به 

پایان رسید.
در نیمه دوم امیر قلعه‌نویی برای کاهش ریسک اخراج 
و تقویت جناح راســت، صالح حردانی را به جای علی 
نعمتی به زمین فرستاد. در سوی مقابل نیز ورود عمر 
مرموش به ترکیب مصر جان تــازه‌ای به حملات این 
تیم داد و باعث شد بازی برای دقایقی سرعت بیشتری 

بگیرد.
با این حال هرچه از زمان مسابقه گذشت، تمایل ایران 

برای رسیدن به گل پیروزی بیشتر شد.

 حملات شاگردان قلعه‌نویی در دقایق پایانی افزایش 
یافت و در دقیقه 90+3 حتی توپ توســط شــجاع 
خلیــل‌زاده وارد دروازه مصر شــد، اما کمــک داور با 
اعلام آفساید میلیمتری این گل را مردود اعلام کرد؛ 
تصمیمی که شاید سرنوشت صعود مستقیم ایران را 

تغییر داد.
حالا تیم ملی با ســه امتیاز در رده سوم گروه ایستاده؛ 
پایین‌تر از بلژیک و مصر که هر دو پنج امتیازی شدند. 
این جایگاه هنوز شانس صعود را از بین نبرده، اما مسیر 

آن را پیچیده کرده است. 
در فرمت جدید جام جهانی که برخی تیم‌های ســوم 
نیز به مرحله حذفی می‌رسند، تفاضل گل و نتایج سایر 

گروه‌ها تعیین‌کننده خواهد بود.
در کنار دغدغه صعود، مسئله محرومیت احتمالی نیز 
برای تیم ملی مطرح است. سعید عزت‌اللهی با کارت 
‌زردی کــه در این دیدار دریافت کرد دو اخطاره شــد
 و در صــورت صعــود ایــران، بــازی مرحلــه یک 
‌شانزدهم نهایی را از دســت خواهد داد؛ موضوعی که
 می‌تواند در صورت صعود، چالشــی تــازه برای کادر 
‌فنی باشد.در مجموع، تساوی برابر مصر نه یک نتیجه 
کاملًا تلــخ بود و نــه کاملًا شــیرین؛ بلکه بیشــتر 
‌شــبیه همان ســناریوی همیشــگی فوتبال ایران
 در تورنمنت‌های بزرگ بود، فرصت‌هایی که به سختی 
ساخته می‌شوند، اما گاهی با یک ضربه پنالتی از دست 

رفته یا یک آفساید میلیمتری از بین می‌روند.
 حالا باید دید آیا این بار اما و اگرها به سود ایران تمام 
می‌شود یا سرنوشت صعود در دستان دیگر تیم‌ها باقی 

خواهد ماند.
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